$- 	Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele sanciona e promulga a 

Marco Antonio de Oliveira Santos, Prefeito Municipal de São José do 

seguinte Lei: 

Artigo 1.0  :- Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir na 

- 	Diretoria Municipal de Finanças, o crédito adicional especial no valor de R$ 

0- 	 18.919,97 ( Dezoito Mil, Novecentos e Dezenove Reais e Noventa e Sete Centavos )